



Päätös tarkkailusuunnitelman muutosesitys Pohjois-Päijänteen kalataloudellinen yhteistarkkailu vuodesta 2024 alkaen

TARKKAILUN PERUSTE

Tarkkailuvelvoite perustuu seuraaviin lainvoimaisiin ympäristölupapäätöksiin:

- Jyväskylän Seudun Puhdistamo Oy Nenäinniemen jätevedenpuhdistamo: ISY nro 76/09/1 (17.8.2009)
- Jyväskylän Seudun Puhdistamo Oy Korpilahden kirkonkylän jätevedenpuhdistamo: LSSAVI nro 89/2014/1 (5.5.2014)
- Metsä Fibre Oy ja Metsä Board Oyj: LSSAVI nro 4/2015/1 (28.1.2015)
- Jyväskylän Voima Oy: ISY nro 21/08/1 (6.2.2008)
- Jyväskylän Energiantuotanto Oy: LSSAVI 115/2015/1 (25.6.2015).

VIREILLETULO JA TARKKAILUSUUNNITELMAESITYS

KVVY Tutkimus Oy on toimittanut muutosesityksen tarkkailuvelvollisten puolesta Pohjois-Päijänteen kalataloudelliseen yhteistarkkailuun vuodesta 2024 alkaen kalatalousviranomaisen hyväksyttäväksi.

Esityksessä ehdotetaan luopumista vuosittaisesta kalastuskirjanpidosta (Poronselkä, Hauhonselkä ja Ristinselkä) kalastajien vähyyden vuoksi. Vuodesta 2019 lähtien kalastuskirjanpitoaineistoa on toimittanut yhteensä vain yksi kalastaja, jolloin luotettavia päätelmiä aineistosta ei ole voitu tehdä.

TARKKAILUSUUNNITELMAESITYKSEN KÄSITTELY

Tarkkailusuunnitelmaesityksestä on pyydetty lausuntoa Pohjois-Päijänteen kalatalousalueelta, Jyväskylän kaupungilta sekä Toivakan ja Muuramen kunnilta.

Pohjois-Päijänteen kalatalousalue ja Jyväskylän kaupunki eivät toimittaneet lausuntoa. Muuramen kunta ilmoitti sähköpostitse, että eivät anna lausuntoa.

Toivakan kunta toteaa lausunnossaan, että muutosesitys on perusteltu, eikä sillä ole huomauttamista esitettyyn muutosesitykseen.

ELY-KESKUKSEN RATKAISU

Pohjois-Savon ELY-keskus hyväksyy muutosesityksen koskien Pohjois-Päijänteen yhteistarkkailun kalataloudellista tarkkailuohjelmaa vuodesta 2024 alkaen esityksen mukaisesti.

PERUSTELUT

Kalastajien vähenemisen vuoksi kalastuskirjanpitoa ei ole voimassa olevan tarkkailuohjelman aikana pystytty toteuttamaan siten, että kalastuskirjanpidosta saadut tulokset olisivat käyttökelpoisia arvioitaessa kuormituksen vaikutusta kalastoon.

Kalastuskirjanpidosta luopuminen ei heikennä voimassa olevalle kalataloudelliselle yhteistarkkailulle asetettuja tavoitteita. Muutetulla tarkkailuohjelmalla pystytään arvioimaan ympäristölupien mukaisten toimintojen aiheuttaman kuormituksen vaikutuksia alapuolisen vesistön kalastoon ja kalatalouteen.

KÄSITTELYMAKSU

Tarkkailuohjelman hyväksymisestä peritään käsittelymaksuna 70 euroa (1 tunti á 70 euroa). Lasku toimitetaan erikseen myöhemmin tarkkailuvelvollisille.

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 64 §, 96 §

Valtioneuvoston asetus (1272/2020) elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2024.

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN (SÄHKÖISESTI)

Päätös Jyväskylän seudun puhdistamo
Jyväskylän Voima Oy
Metsä fibre Oy
Alva Rauhalampi Oy

Päätös tiedoksi Pohjois-Päijänteen kalatalousalue
Toivakan kunta
KVVY Tutkimus Oy
Muuramen kunta

Ilmoittaminen yleisessä tietoverkossa

ELY-keskus tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulutuksen ja päätöksen Pohjois-Savon ELY-keskuksen verkkosivuilla (www.elykeskus.fi -> Ajankohtaista -> Kuulutukset ja ilmoitukset -> PohjoisSavo).

MUUTOKSENHAKU

Päätökseen ja käsittelymaksun määräämiseen saa hakea oikaisua Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolta. Määräaika oikaisuvaatimuksen jättämiseksi päättyy 29.3.2024 klo 16.15. Oikaisuvaatimusohje on liitteenä.

Tiedustelut: asian esittelijä, puhelin 029 502 3541, sähköposti tarmo.muuri@ely-keskus.fi.

Asian on ratkaissut kalatalouspäällikkö Timo Takkunen ja esitellyt kalastusbiologi Tarmo Muuri. Asiakirja on ratkaistu sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä on asiakirjan viimeisellä sivulla.

LIITE

Tarkkailusuunnitelman hyväksymispäätöstä ja suoritemaksun määräämistä koskeva oikaisuvaatimusohje.

Tämä asiakirja POSELY/3192/2021 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument POSELY/3192/2021 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Muuri Tarmo 20.02.2024 14:51

Ratkaisija Takkunen Timo 21.02.2024 11:55

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalataloustarkkailusuunnitelman hyväksymistä koskevaan päätökseen ja suoritemaksuun saa hakea oikaisua **Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolta**.

Oikaisuvaatimusaika

Määräaika oikaisuvaatimuksen tekemiseen on **kolmekymmentä (30) päivää** päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä siitä, kun asiaa koskeva kuulutus ja päätös on julkaistu ELY-keskuksen tietoverkossa. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika jatkuu vielä seuraavaan arkipäivään.

Oikaisuvaatimuskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen

Kirjallinen oikaisuvaatimus on osoitettava **Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolle** ja siinä on ilmoitettava

- vaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta;
- postiosoite ja puhelinnumero, sekä mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisua vaativalle voidaan toimittaa;
- päätös, johon muutosta haetaan;
- miltä kohdin ja mitä muutoksia vaaditaan tehtäväksi; - perusteet, joilla oikaisua vaaditaan.

Jos vaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, on oikaisuvaatimuskirjelmässä ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Vaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä, ellei kirjelmää toimiteta sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla). Asioitaessa sähköisesti allekirjoitusvaatimuksesta on säädetty erikseen.

Oikaisuvaatimuksen liitteet

Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä:

- elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä perustaa vaatimuksensa, jollei niitä jo aiemmin ole toimitettu viranomaiselle;
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai selvitys asiamiehen toimivallasta

Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen

Vaatimuskirjelmä on toimitettava määräajassa **Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston kirjaamoon**. Oikaisuvaatimusasiakirjat voi toimittaa henkilökohtaisesti, tai lähettäjän vastuulla myös postitse, lähetin välityksellä, telekopiona tai sähköpostilla. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla) toimitetun vaatimuskirjelmän on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen käsittelymaksu

Oikaisun hakijalta peritään aluehallintovirastossa asian käsittelystä maksu 130 € (Valtioneuvoston asetus (1121/2020) aluehallintovirastojen maksuista vuonna 2021).

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston päätoimipaikan yhteystiedot

Postiosoite	PL 5, 13035 AVI	
Käyntiosoite	Wolffintie 35, VAASA	
Sähköposti	kirjaamo.lansi@avi.fi	(Sähköpostin liitetiedostot enintään 50 Mt)
Puhelinvaihtelu	029 501 8450	Virka-aika
	8.00–16.15	